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ORDEN DE COMPRA
I I\,IUNICIPALIDAD DE CASTRO

RUI 69230400,4
DIRECCIÓN] BLANCO 273

FONO:632461 FAX:632461

792

jueves, 30 de ¡unio de2022

SEÑORES
DIRECCION
RUT
CIUDAD

VIOAL DIAZ JUAN ANDRES

PIO P¡D CAMINO AL PACIFICO

13001702-9

CASTRO

DIRECCION DE OBRAS Aulori¿adoSOLICITAOO
FINALIOAD Adquisicion de Repuestos para camion Mefcedes Benz Actros Patte. GJPX - 41 , Solic¡tado por Depto de obras

PLAZO ENTREGA O Dias

Fono 993740197 Fax N/T

LOCAL PROVEEDOR

255

coprco _ CANTIDAD UNIDAD IFICAC IONES P UNITARIO TOTAL

ENDTJCJDO ALTERNADOR

PLACAALTERNAOOR

CAJA REGULADORA

30.000,

80.000.

30.000

80.000

DESTINO: ADQUISICION DE REPUESTOS PARA CAMION

MERCEDES BENZ ACTROS PATTE, GJPX . 41 , SOLICI

POR DEPTO DE OBRAS.

CONDICIONES GENERALES

1 - La Factura deberá ser enviada en lriplicado acompañada de esla orden de compra oíginal

:sta Orden de Compra. sólo será válida, con los productos y valores antes menc¡onados

COD,PRESUPUESTARIO DESCRIPCION

Otros pesada

ES NZAS

50.000, 50.000
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NEAO
IVA
TOT¡f.

454
546
000

134
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160

E IUPRA

60.000
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PUESTO EN:

N,PEDIDO:


